ערר על החלטות בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
במ"ת 63257-06-22 מהימים 14.7.2022

ו-21.7.2022, שניתנו על ידי השופט ע' מיכלס

תאריך הישיבה: י"ח אב, תשפ"ב (15.8.2022)

בשם העורר: עו"ד יצחק איצקוביץ'

בשם המשיבה: עו"ד ורד חלאוה

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטות
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ע' מיכלס) במ"ת 63257-06-22 מהימים 14.7.2022 ו-21.7.2022, לפיהן

נדחתה בקשת העורר לקבלת תסקיר אשר יבחן את אפשרות שילובו בקהילה טיפולית והוחלט על מעצרו עד תום
ההליכים.